平成３０年６月２２日

各 位

上場会社名  南 海 辰 村 建 設 株 式 会 社

代 表 者 名  取 締 役 社 長  口 野  繁

（コード番号 1850 東証第２部）

問 合 せ 先

取 締 役

常務執行役員

管 理 本 部 長
 山 本  昇

（ＴＥＬ ０６－６６４４－７８０２）

役員の職位・業務分担変更および人事異動のお知らせ

次のとおり役員の職位・業務分担変更および人事異動を実施いたしましたのでお知らせいたします。

１．役員の職位・業務分担変更（平成３０年６月２２日付）

新 氏 名 旧

取 締 役

常務執行役員
管理本部長 山 本  昇

取  締  役

執 行 役 員

管理本部長

兼管理本部経営企画部長

取 締 役

常務執行役員
建築本部長 畑  安 弘 執 行 役 員 建築本部副本部長

常務執行役員 建築本部副本部長（工務担当） 菊 地 義 信 常務執行役員 〔安全環境部〕、〔購買部〕担当

執 行 役 員
建築本部副本部長（営業担当）

兼建築本部建築統括部長
森 岡  啓 執 行 役 員

建築本部部長（営業担当）

兼建築本部建築統括部長

執 行 役 員 〔安全環境部〕、〔購買部〕担当、購買部長 吉 田 成 夫 ― 購買部長

執 行 役 員
管理本部副本部長兼管理本部経営企画部長

兼東京支店統括部長
北 村  聡 ― 東京支店統括部長

（下線部分：変更箇所）

(注)１.新任取締役および新任執行役員につきましては、平成３０年５月１４日に発表した候補者が本日正式に就任したものであります。

２.本日取締役を退任いたしました倉本 茂は、南海建設興業株式会社の取締役社長に就任しております。

３.本日執行役員を退任いたしました町谷清孝は、南海建設興業株式会社の顧問に、同じく小林章浩は、当社の顧問にそれぞれ就任してお

ります。

２．人事異動（平成３０年６月２２日付）

新 氏   名 旧

土木本部鉄道部長 前 田 昌 宏 （南海電気鉄道株式会社工務部工務課長）

東京支店営業第一部長
兼東京支店建築工務部担当部長 飯 塚 明 男 東京支店建築工務部担当部長

（下線部分：変更箇所）

〔ご参考〕平成３０年６月２２日付の役員新体制

地位 氏 名 担当業務または重要な兼職の状況

代表取締役
取締役会長

亘  信 二

代表取締役
取締役社長
社長執行役員

口 野  繁 〔品質管理部〕、〔監査部〕担当

取 締 役
常務執行役員 野 村  昭 東京支店長

取 締 役
常務執行役員 奥 村  透 土木本部長

取 締 役
常務執行役員 中 田 裕 之 土木本部副本部長

取 締 役

常務執行役員
山 本  昇 管理本部長

取 締 役

常務執行役員
畑  安 弘 建築本部長

取 締 役 堀 家 正 則

取 締 役 堀 川 博 史

常務執行役員 菊 地 義 信 建築本部副本部長（工務担当）

執 行 役 員 森 岡  啓 建築本部副本部長（営業担当）兼建築本部建築統括部長

執 行 役 員 﨑 井  威 洋 東京支店副支店長兼東京支店建築工事部長

執 行 役 員 吉 田  成 夫 〔安全環境部〕、〔購買部〕担当、購買部長

執 行 役 員 北 村  聡 管理本部副本部長兼管理本部経営企画部長兼東京支店統括部長

監査役（常勤） 山 部  茂

監査役（常勤） 福 本 滋 治

監 査 役 大 塚 清 明 （弁護士）

監 査 役 藤 田 隆 一 （南海電気鉄道株式会社常任監査役（常勤））

監  査  役 金 森 哲 朗 （南海電気鉄道株式会社専務取締役）

  (注)１．堀家正則および堀川博史の両氏は、社外取締役であります。

    ２．山部茂、福本滋治および大塚清明の各氏は、社外監査役であります。

以 上